АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2021№ 2314-п

г. Ступино

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 30.06.2020 № 1317-п
«Об утверждении Порядка принятия
администрацией городского округа Ступино
Московской области решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности
по платежам в бюджет городского округа
Ступино Московской области»

 В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа

Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 30.06.2020 № 1317-п «Об утверждении Порядка принятия

администрацией городского округа Ступино Московской области решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

городского округа Ступино Московской области» (далее - Постановление)

следующее изменение:

1.1 Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Л.В.Петрожицкую.

Глава городского округа Ступино
Московской области       С.Г. Мужальских

                                                                                                              Приложение
к постановлению
администрации
городского округа Ступино
Московской области
от 23.08.2021 № 2314-п

«Приложение № 2
к Постановлению
администрации
городского округа Ступино
Московской области
от 30.06.2020 № 1317-п

Состав
комиссии по поступлению и выбытию активов

администрации городского округа Ступино Московской области

Председатель комиссии:
Мужальских С.Г.  Глава городского округа Ступино Московской области

Заместитель председателя комиссии:
Петрожицкая Л.В. Заместитель главы администрации городского округа

Ступино Московской области
Члены комиссии:
Михалев Ю.М.  Заместитель главы администрации городского округа

Ступино Московской области

Липов Р.В Председатель Комитета по управлению имуществом
администрации городского округа Ступино Московской
области

Калабина Т.Е. Начальник финансового управления администрации
городского округа Ступино Московской области

Сакулина А.П. Начальник управления экономики администрации
городского округа Ступино Московской области

Петровская Л.Н. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности –
главный бухгалтер администрации городского округа
Ступино Московской области

По согласованию:
  Руководители отраслевых (функциональных) органов

администрации городского округа Ступино Московской
области

Баринова С.Н. Директор МКУ "Центр бухгалтерского учета и отчетности"
городского округа Ступино Московской области

  Представитель Совета депутатов городского округа
Ступино Московской области

  Представитель контрольно - счетной палаты городского
округа Ступино Московской области

Секретарь комиссии: Главный экономист отдела бухгалтерского учета и
отчетности администрации городского округа Ступино